Paraná , 05 de Abril de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2235

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                            32

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 3.978/2021

LEI nº 3.978/2021

Data : 01 de abril de 2021

Súmula: Dispõe sobre a aquisição de vacinas contra o

novo Coronavírus (Sars-CoV-2) e dá outras

providências.

LEI

Art. 1º. Nos termos do art. 1º., da Lei Federal n. 14.125, de 10 de

março de 2021, fica o Município autorizado a adquirir vacinas contra

o novo Coronavírus (Sars-CoV-2) para a imunização de seus

cidadãos.

Parágrafo único. Nos critérios de vacinação e de prioridades das

pessoas a serem vacinadas, com os imunizantes adquiridos através da

presente Lei, deverão ser observados os critérios previstos no Plano

Nacional de Imunização do Ministério da Saúde.

Art. 2º. Fica o Município autorizado a adquirir os referidos

imunizantes através do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Norte

do Paraná – CISNOP, e/ou através de outro Consórcio Público que o

Município já seja consorciado.

§ 1º. O Município autoriza a contratação dos imunizantes pelo

Consórcio Público nos termos da Lei Federal n. 13.979/2020 e suas

alterações, bem como dos custos relativos ao transporte,

armazenamento e segurança das vacinas, até a efetiva entrega ao

Município.

§ 2º. Fica o Consórcio Público autorizado a formalizar (LOI – letter of

intention), carta de intenção de compras dos imunizantes, junto a

fornecedor (es), ficando a efetivação da aquisição, e das cláusulas

respectivas, à prévia aprovação destas pelo Conselho Deliberativo do

Consórcio Público.

Art. 3º. Fica criada a seguinte dotação orçamentária:

11 – SECRETARIA DE SAÚDE

11.001 – Departamento Administrativo da Secretaria de Saúde

10.301.1017.5.073 – CISNOP

3810 0303 01.02.00.00 3.3.71.70.00.00 Rateio pela participação em

Consórcio Público........R$- 712.158,29

TOTAL ....... R$- 712.158,29

Art. 4º. Fica o Município autorizado a constituir garantias ou contratar

seguro privado, nacional ou internacional, em uma ou mais apólices,

para a cobertura dos riscos referentes à responsabilidade civil, nos

termos do instrumento de aquisição ou fornecimento de vacinas

celebrado, em relação a eventos adversos pós-vacinação.

Art. 5º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 01 de abril de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:B23F7746

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 05 de Abril de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2235

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                            33

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.833/2021.

Portaria 12.833/2021

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

Resolve:

CONCEDER, a partir de 01 de abril do corrente ano, à servidora

abaixo relacionada, Gratificação por Tempo Integral de 60% (sessenta

por cento), sobre seu vencimento básico, de acordo com o art. 90 da

lei 1886/94.

NOME CARGO

DENISE CRISTINA CAPI AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 30 de março de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:B26E05AC

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.835/2021.

Portaria 12.835/2021

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

Resolve:

CONCEDER, a partir de 05 de abril a 04 de maio do corrente ano, as

férias ao servidor abaixo relacionado:

NOME CARGO P.AQUISITIVO
PERÍODO DE

GOZO

FABRICIO APARECIDO

NORY
OPERÁRIO 2019/2020 05/04 a 04/05

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 31 de março de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:D7AE833D

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.836/2021.

Portaria 12.836/2021

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, a partir do dia 01 do mês de abril do corrente

ano, “Adicional Noturno” concedido ao servidor VALDIR ABRÃO

ROSA.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 31 de março de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:8DEBB599

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 12.837/2021.

Portaria 12.837/2021

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas por Lei,

Resolve:

CONCEDER, a partir de 01 de abril a 30 de abril do corrente ano, as

férias ao servidor abaixo relacionado:

NOME CARGO P.AQUISITIVO
PERÍODO DE

GOZO

ANTONIO CARLOS DE

TOLEDO FILHO

AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
2018/2019 01/04 a 30/04

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná,

em 01 de abril de 2021.

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:071DD046

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO Nº49

EXTRATO DO CONTRATO Nº 52/2021- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2021-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO

DO PARANÁ.

CONTRATADA: EMERSON GREGORIO DE JESUS ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIDROS E PORTAS DE VIDRO

TEMPERADOS PARA A REFORMA E MELHORIA DO PRÉDIO

PRINCIPAL DA PREFEITURA E TAMBÉM PARA REPARO NA

PORTA DO PSF IBC 1 DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES -

PR

VALOR: R$ 3.819,01 (três mil oitocentos e dezenove reais e um

centavo)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 dias, a contar da data da assinatura

deste termo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 dias, a contar da data da assinatura deste

termo.

DOTAÇÕES:

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO -

250/0000200104122040420133390300000 MATERIAL DE

CONSUMO

SECRETARIA SAÚDE -

3520/3031100110301100360693390300000 MATERIAL DE

CONSUMO

SECRETARIA SAÚDE -

3600/3031100110301100360693390390000 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Bandeirantes-PR, 31 de março de 2021.

Prefeitura Municipal De Bandeirantes

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Emerson Gregorio De Jesus ME

EMERSON GREGÓRIO DE JESUS
Sócio Administrador

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 05 de Abril de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2235

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                            34

EXTRATO DO CONTRATO Nº 53/2021

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 10/2021 – PMB

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 03/2020-PMB

CONTRATANTE: Município de Bandeirantes, Estado do Paraná

CONTRATADO: RAFAEL ALBERTO SAMPAIO.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

FISIOTERAPIA PARA PACIENTES ENCAMINHADOS PELA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES,

ESTADO DO PARANÁ

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo para a prestação dos serviços será

de 05 (cinco) meses.

PRAZO DE VIGÊNCIA O prazo de vigência do contrato será de 05

(cinco) meses.

VALOR: R$ 5.760,00 (cinco mil setecentos e sessenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SAÚDE-3580/303-11001103011003606933903600-

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

SAÚDE-4170/303-1100610301100160833390360000- OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

Bandeirantes-PR, 31 de março de 2021.

Pref Municipal De Bandeirantes

JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

RAFAEL ALBERTO SAMPAIO
Fisioterapeuta CREFITO 318474-F

Contratado

ATA DA REUNIÃO PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES,

ABERTURA E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DO

CREDENCIAMENTO Nº. 02/2021- PMB.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS FUNERÁRIAS

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNERAIS, INCLUINDO

FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS TAMANHO

ADULTO, ALÇA PARREIRA DURA, FLORES NO CORPO,

VELAS, VÉU, MONTAGEM DO VELÓRIO, CASA MORTUÁRIA,

PREPARAÇÃO DO CORPO E ORNAMENTOS QUE SERÃO

PAGOS ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE

BANDEIRANTES-PR

Ao 01 de abril de 2021, às 09hs00min na Sala de Pregões da

Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, reuniram-se

os membros da Comissão Permanente de Licitações Cibele Gusmão

Fontolan da Silva - presidente, Fernando Ferreira Franco e Marcos de

Moraes, membros, com a finalidade de analisar a documentação

referente ao processo de Credenciamento nº. 02/2021-PMB, que tem

como objeto o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS

FUNERÁRIAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

FUNERAIS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE URNAS

FUNERÁRIAS TAMANHO ADULTO, ALÇA PARREIRA DURA,

FLORES NO CORPO, VELAS, VÉU, MONTAGEM DO VELÓRIO,

CASA MORTUÁRIA, PREPARAÇÃO DO CORPO E

ORNAMENTOS QUE SERÃO PAGOS ATRAVÉS DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA

FAMÍLIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR, de acordo

com o especificado no edital, divulgado em conformidade com o que

determina a Lei Federal 8666/93, Lei Estadual nº 15608/07 e

alterações, com vistas a atingir o maior número de pessoas

interessadas. Abertos os trabalhos os membros da Comissão

constataram a entrega dos envelopes, tempestivamente e devidamente

lacrados, das interessadas: MARIA LEONEL SANTANA – ME e

RODRIGO LOPES DA SILVA BANDEIRANTES – ME,

constatando-se que a documentação das credenciadas estão

devidamente alinhadas ao contido no item 6.1 do Edital de

Credenciamento 02/2021-PMB. A Comissão Permanente de

Licitações procedeu a avaliação da documentação apresentada. Na

sequência, os documentos foram rubricados e conferidos pela

Comissão, comprovando a autenticidade dos mesmos e a constatação

de que as empresas acima mencionadas encontram-se APTAS ao

credenciamento. Posteriormente foi aberto prazo de 5 (cinco) dias

para apresentação de recurso. Nada mais havendo a tratar foi

encerrada a reunião e elaborada a presente ata que vai assinada pela

Comissão Permanente de Licitação.

CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA

MARCOS DE MORAES

FERNANDO HENRIQUE FERREIRA FRANCO

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:741614EA

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 05-2021

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGACAO

PREGÃO PRESENCIAL: 06/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DIVERSOS DE CONSTRUÇÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DE AJUSTES E MELHORIAS

NO SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

BANDEIRANTES-PR..

Passado o prazo recursal, torno pública a homologação do

procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial acima citado

e adjudicação do objeto ao(s) seguintes contratado(s):

EMPRESA VLR TOTAL

JULIO CESAR ROSSATO LTDA 59.044,90

MARTA DE CARVALHO BARBOSA & CIA LTDA 61.281,62

TOTAL 120.326,52

VALOR TOTAL DOS GASTOS COM A LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2021 é de R$

120.326,52 (Cento e Vinte Mil, Trezentos e Vinte e Seis Reais e

Cinqüenta e Dois Centavos).

HOMOLOGO A PRESENTE LICITACAO,

Bandeirantes-PR, 30 de março de 2021.

DANIEL GUSTAVO SILVA
Diretor

Publicado por:
Gilmara Cristina Neri

Código Identificador:3E5EECB8

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DEVOLUÇÃO DE DIÁRIA CONCEDIDA

DEMOSTRATIVO DE DIÁRIAS

DEVOLVIDAS/CONCEDIDAS E NÃO REALIZADAS
Diárias DEVOLVIDAS no período de 25/03/2021 a 25/03/2021.

NOME CARGO DEVOLUÇÃO VALOR

Daniel Gustavo Silva Diretor 25/03/2021 a 25/03/2021 R$ 250,00

Publicado por:
Gilmara Cristina Neri

Código Identificador:50F985EE

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO 18-2021

EXTRATO DO CONTRATO 18/2021 - Pregão 06/2021

CONTRATANTE: S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO.

CONTRATADA: MARTA DE CARVALHO BARBOSA & CIA

LTDA

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 05 de Abril de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2235

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                            35

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DIVERSOS DE CONSTRUÇÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DE AJUSTES E MELHORIAS

NO SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 59.044,90 (Cinqüenta e Nove Mil e Quarenta e Quatro

Reais e Noventa Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DOTAÇÕES

Conta da

despesa
Funcional programática

Fonte de

recurso
Natureza da despesa Grupo da fonte

100 01.001.17.512.0001.2001 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício

EXECUÇÃO: 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias)

VIGÊNCIA: 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias)

Bandeirantes, 30 de março de 2021

DANIEL GUSTAVO SILVA
Serviço Autonomo De Agua E Esgoto

MARTA DE CARVALHO BARBOSA
Marta De Carvalho Barbosa & CIA LTDA

Publicado por:
Gilmara Cristina Neri

Código Identificador:FCF6FA00

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO 19-2021

EXTRATO DO CONTRATO 19 - Pregão 6/2021

CONTRATANTE: S.A.A.E. - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO.

CONTRATADA: JULIO CESAR ROSSATO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DIVERSOS DE CONSTRUÇÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DE AJUSTES E MELHORIAS

NO SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 61.281,62 (Sessenta e Um Mil, Duzentos e Oitenta e

Um Reais e Sessenta e Dois Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DOTAÇÕES

Conta da

despesa
Funcional programática

Fonte de

recurso
Natureza da despesa

Grupo da

fonte

100 01.001.17.512.0001.2001 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício

EXECUÇÃO: 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias)

VIGÊNCIA: 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias)

Bandeirantes, 30 de março de 2021.

DANIEL GUSTAVO SILVA
Serviço Autonomo de Agua e Esgoto

JULIO CESAR ROSSATO
Julio Cesar Rossato LTDA

Publicado por:
Gilmara Cristina Neri

Código Identificador:79AB1381

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 05 de Abril de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO X | Nº 2235

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                            256

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

TESOURARIA

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Em cumprimento do disposto no Art. 10 do Decreto nº 2.895/2014, ficam publicadas as diárias concedidas pelo Executivo Municipal para o custeio

de despesas com alimentação, hospedagem e transporte urbanos dos agentes públicos em deslocamento da sede do domicílio de trabalho efetivo, a

serviço do município no período de 25-03-2021 À 31-03-2021.

NOME CARGO DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR

AGNALDO APARECIDO

BERALDO
MOTORISTA CURITIBA

25/03/21 A

26/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA TRATAMENTO DE CONSULTAS E CIRURGIAS

R$

120,00

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

25/03/21 A

25/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES R$ 40,00

PAULO ROGERIO DA

SILVA
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

25/03/21 A

25/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA CONSULTAS E TRATAMENTOS, ALTA HEMODIALISE R$ 40,00

PAULO ROGERIO DA

SILVA
MOTORISTA JANDAIA DO SUL

25/03/21 A

26/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA CONSULTAS E TRATAMENTOS, ALTA HEMODIALISE R$ 75,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA
SÃO JERÔNIMO DA

SERRA

26/03/21 A

26/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES - CONSULTAS E TRATAMENTOS E RETORNO R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

26/03/21 A

26/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES, ALTA R$ 40,00

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA LONDRINA
26/03/21 A

26/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES E CONSULTAS E TRATAMENTOS R$ 40,00

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

29/03/21 A

29/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES E CONSULTAS E TRATAMENTOS R$ 40,00

LUIZ CARLOS BAGANHA MOTORISTA LONDRINA
29/03/21 A

01/04/21

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTOS, CIRURGIAS, CONSULTAS, EXAMES EM

HOSPITAIS E CLINICAS DE LONDRINA NO PERIODO DE 29/03/21 A 03/04/21

R$

160,00

OSVALDO BITENCOURT

FILHO
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

29/03/21 A

03/04/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HEMODIALISE DE 29/03/21 A 03/04/21

R$

240,00

PAULO ROGERIO DA

SILVA
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

27/03/21 A

27/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA CONSULTAS E TRATAMENTOS, ALTA HEMODIALISE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

28/03/21 A

28/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES, ALTA R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA LONDRINA
27/03/21 A

27/03/21
TRANSPOR TE DE PACIENTES PARA COSULTAS E TRATAMENTOS R$ 40,00

CELSO BATISTA DE

OLIVEIRA
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

29/03/21 A

03/04/21
TRANSPORTE DE PACIENTES DE HEMODIALISE NO PERIODO DE 29/03/2021 A 03/04/2021

R$

240,00

CARLOS ROBERTO

AMARAL
MOTORISTA LONDRINA

29/03/21 A

01/04/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES EM HOSPITAIS E CLINICAS DE LONDRINA

R$

160,00

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA
CORNÉLIO

PROCÓPIO

30/03/2021 A

30/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES R$ 40,00

MARCOS EDUARDO

GEROLDI
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

29/03/21 A

29/03/21

TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES, JUNTO AO CISNOP E CLINICAS MEDICAS

NO PERIODO DE 29/03/21 A 01/04/21

R$

160,00

PAULO ROGERIO DA

SILVA
MOTORISTA LONDRINA

30/03/21 A

30/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA CONSULTAS E TRATAMENTOS, ALTA HEMODIALISE R$ 40,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA JACAREZINHO

30/03/21 A

30/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES, CIRURGIAS R$ 40,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA CURITIBA
29/03/21 A

30/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E TRATAMENTOS

R$

120,00

CELSO BATISTA JUNIOR MOTORISTA MARINGÁ
29/03/21 A

29/03/21
TRANSPORTE PARA BUSCAR Á SANTA CASA DE BANDEIRANTES, TESTE PARA COVID-19 R$ 40,00

AGNALDO APARECIDO

BERALDO
MOTORISTA CURITIBA

30/03/21 A

31/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES, PARA TRATAMENTO DE CONSULTAS E CIRURGIAS

R$

120,00

THIAGO DOS SANTOS MOTORISTA JACAREZINHO
31/03/21 A

31/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES - CONSULTAS E TRATAMENTOS E RETORNO R$ 40,00

FERNANDO DE LIMA MOTORISTA CURITIBA
31/03/21 A

01/04/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO, CONSULTAS E EXAMES

R$

120,00

ROGERIO RIBEIRO DA

SILVA
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

31/03/21 A

31/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CONSULTAS E EXAMES R$ 40,00

ELIEZER FERNANDO

DOS SANTOS
MOTORISTA

CORNÉLIO

PROCÓPIO

30/03/21 A

30/03/21
TRANSPORTE DE PACIENTES PARA CORNELIO PROCOPIO HEMODIALISE R$ 40,00

Publicado por:
Everton Teixeira

Código Identificador:02613B05

http://www.diariomunicipal.com.br/amp